06/09/2022 08:47 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81526 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO PERSONALIDADE DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4799/2022

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
80/2020, pelo presente INDICA o Sr. Jefferson Camoes Barreiros, para receber o Prêmio
Personalidade do Ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentos entregues no protocolo.

Cumpre ressaltar que fora autorizado pelo Ilmo. Presidente desta Casa o referido protocolo.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2022

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do Documento: 05/09/2022 - 12:21:54
Data do Processo: 05/09/2022 - 12:23:23
Processo: 4799/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052601140015479

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526011400154799